
 

      CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ  

 

      COMISIA DE MONITORIZARE  
 

Piaţa VASILE MILEA, Nr.1 PITEŞTI 110053, ARGEŞ, ROMÂNIA  
Tel.: 0248 / 210056 

 

 
HOTĂRÂREA NR. 6 /20.12.2019 

 
               Comisia de monitorizare responsabilă cu coordonarea şi  îndrumarea metodologică a 
implementarii şi dezvoltarii sistemului de control intern managerial la nivelul Consiliului Judeţean 
Argeş constituita în baza Ordinului Secretariatului General al Guvernului  nr. 600/07.05.2018 
privind aprobarea Codului controlului intern/managerial al entitaţilor publice, 
               Având în vedere Dispoziţia nr. 678/29.10.2018 a Preşedintelui Consiliului Judeţean 
Argeş prin care a fost constituită Comisia de Monitorizare,  
              Ţinând cont de Procesul Verbal al şedintei CM din data de 20.04.2017, 
               În conformitate cu art. 3, alin. (1) din OSGG nr. 600/2018,  

 
HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1.  Se reactualizează Lista Funcțiilor Sensibile aprobată în 2018 – Consiliul Județean Argeș. 

Art. 2. Se reactualizează Registrul salariaților care ocupă Funcții Sensibile în cadrul Consiliului Județean 
Argeș. 

Art. 3. Se reactualizează Planul pentru asigurarea diminuării Riscurilor asociate Funcțiilor Sensibile în 
Consiliul Județean Argeș. 

Art. 4. Se Avizează urmatoarele Proceduri Operaționale:  

- Organizarea și desfasurarea activității de neutralizare a animalelor moarte provenite 
din gospodariile crescătorilor individuali de animale. (PO/02/DAMPS/CPC) 

- Programul pentru școli al Romaniei - în unitățile școlare din județul Argeș. 
(PO/05/SRITIC) 

Art. 5. Se Reavizează Procedura Operațională Monitorizarea Caminului de persoane vârstnice Mozăceni 
(PO/01/DAMPS/CPS). 

Art. 6. Se  Aprobă un  CHESTIONAR  DE  EVALUARE SATISFACȚIE  BENEFICIARI. (publicat 
online pe site-ul instituției www.cjarges.ro și în format scris prezentat la Biroul Relații Publice 
Comunicare Promovare - parter). 

Art. 7. Prezenta Hotărâre va fi publicată pe site-ul Consiliului Judeţean Argeş la secţiunea Activitate, 
rubrica Control Intern Managerial – Implementare Standarde.  
 
 
                  PREŞEDINTE, 
                 MARIANA  DINU 
 

                                                           SECRETAR , 
                                                        MIRELA OLTEANU 


